
ZARZĄDZENIE NR  702/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późń.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 3 

do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 105/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku 

dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

funduszu spójności w 2016 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 105/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku

dotyczący „Plan dotacji z budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2016” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 5 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      44 917 283,87 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      44 274 308,67 zł

Plan przychodów wynosi –                                              874 071,80  zł

Plan rozchodów wynosi –                                             1 517 047,00  zł

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 56 980,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 56 980,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.330.2016.KR  z dnia 27 października
2016 roku zmniejsza się plan dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację zasiłku dla
opiekuna  oraz  na  opłacenie  składek  emerytalnej  i  rentowej  za  osoby  pobierające  niektóre
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów o kwotę 66 100,00 zł.

W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.313.2016.KR  z dnia 24 października
2016  roku  zwiększa  się  plan  dotacji  na  dofinansowanie  opłacania  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne o kwotę 9 000,00 zł.

W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.347.2016.KR  z dnia 04 listopada 2016
roku zwiększa się plan dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o
kwotę 120,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 56 980,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 56 980,00 zł.
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 100,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację
zasiłku dla opiekuna oraz na opłacenie składek emerytalnej i rentowej za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł tyt.  opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart
Dużej Rodziny.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 105/XIII/15 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2016.
Zmiany  zostały  podyktowane  przeprowadzoną  analizą  przewidywanego  wykonania  w  zakresie
bieżącego funkcjonowania jednostek.

Dodatkowo dokonuje się zmiany źródła finansowania wydatku w Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
w związku z zawarciem umowy na realizację  dwóch zadań finansowanych w ramach Europejskiego
Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. W roku 2016 zawarto umowy dotyczące
współfinansowania zadań inwestycyjnych pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej we wsi Bartnica”
oraz „Przebudowa drogi we wsi Bożków” (umowy nr 00022-65151-UM0100129/16 i 00005-65151-
UM0100130/16). Zmiana nie wpływa na wielkość środków przeznaczonych na realizację zadania. 


